РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв  V

поселок Суслонгер

Сессия 6

« 25 » февраля  2025 года

№ 37
О принятии к сведению информации о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2024 год

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о приватизации имущества Городского поселения Суслонгер, утвержденного решением  Собрания депутатов городского поселения Суслонгер от 05.11.2020 года № 88,
Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер  РЕШИЛО:
1. Принять к сведению информации о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2024 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования  и подлежит обязательному опубликованию в сетевом издании «ВМарийЭл» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения Суслонгер

                      В.В. Корнилов

    Приложение

	к Решению Собрания депутатов
городского поселения Суслонгер
от 25 февраля 2025 года №  37

Информация
о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2024 год
	№
п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Результат приватизации

	1
	Нежилое помещение I, площадью 556,7 кв.м
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

п. Мочалище ул. Школьная, д. 25а, кадастровый номер 12:14:7601006:245
	в течение года

	не продан